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Batric KazakcTan 001bICH OOMBIHIIA KOPIIAFaH OPTara TEPiC 9CEp €TY YIIiH TOIEMaKhI
MeJImepIeMelIepi Typaibl

bareic KazakcTtan oO0abICTBIK MocauXaThIHBIH 2018 kbpumFel 7 keaTtokcanmarbl Ne 21-8
memimi. bareic Kazakctan oOnbiceiHbIH Oniner aenaptamentinae 2018 xpuirer 21
xenTokcana Ne 5452 60bIn TipKe/Ii.

Eckepty. llemimMHuiH TakbIpblObl )KaHa penakuusiga — bareic KazakcTan o0JIBICTBIK
mocauxatbeiHbiH 07.09.2022 No 13-1 menriMiMeH (alfamikbl peCMH JKapusijaHFaH KYHIHEH
KEW1H KYHT130€JIK OH KYH 6TKEH COH KOJIJITAHBICKA €HT131Ie/I]1).

Kazakcran Pecniyomukachiabiy 2017 skbIIEsI 25 sxentokcanaarsl "CaniblK xKoHEe 00 KETKE
TeJeHeTiH 0acka ja MiHaeTTi Tesemaep Typansl (Canbik koaekci)" Koaekcine, "Kazakctan
PecmyOnmkachlHIaFRl JKEPTITIIKTI MEMIICKETTIK 0ackapy oHe ©31H-031 0ackapy Typassr"
Kazakcrtan PecnyOmukaceianbig 2001 xbutFbl 23 KaHTapaarbl 3aHbIHA colikec batsbic
Kazakcran o0sbicThik MocuxaTsl HITEITIM KABBUUIZTA IbI:

1. bateic Kazakcran o0abIChl OOMBIHIIIA KOPIIIAFaH OpTaFa TepPic dcep €Ty YIIH ToJIeMaKhbl
MeJIIepiieMeniepl OChl MICIIIMHIH KOChIMIIIAChIHA COMKEC OEKITUICIH.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa — bareic KazakcTaH 00IbICTBIK MOCIUXATHIHBIH
07.09.2022 Ne 13-1 memriMiMeH (aaFalikbl PECMU JKapusiJaHFaH KYHIHEH KeH1H KYHTI30€emiK
OH KYH ©TKEH COH KOJIJaHbICKA €HT131JIe/11).

2. bareic Ka3akcran o0abIcTBIK MocauxaThlHBIH 2009 >xputebl 11 akmangarsr Nell-14 "
Kopmaran oprara sMmuccusiap YIIiH TOJIEMaKbIHBIH cTaBKaiapbl Typaisl" (HopmaTtuBTik
KYKBIKTBIK aKTUIepil MeMJIeKeTTIK Tipkey Tizimimae Ne3021, 2009 xbuirel 3 HayphI3garsl "
Opan eHipi" razerinje kapusuianraH) »koHe bateic KazakcTaH OOJIBICTBIK MOCIUXATHIHBIH
2017 xburbl 1 MayceiMaarbl Nel0-16 "bateic KazakcTan o0abICTBIK MocauxaTblHBIH 2009
xbpuFbl 11 aknmangarel Nell-14 "Kopmaran oprara sMHCCHUsJIap YIOIH TeJIEMaKbIHbIH
CTaBKaJIaphl TypaJibl" mIentiMine e3repic eHri3zy Typanbl’ (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTiIEpi
MeMJIEKETTIK Tipkey Tizimimae Ned827 tipkenreH, 2017 sxwuirbl 5 mingeneri Kazakcran
PecnyOnmkacel HOPMATUBTIK KYKBIKTHIK aKTiIepl ATANOHIBIK Oakbuiay OaHKiHIE
KapusiIaHFaH) MIeIIMACPIHIH KYII )KOWBUIJIBI ST TaHBUICHIH.

3. barbic Ka3akcTtan oOJBICTBIK MAOCIMXAT annapaTrbiHbIH Oacibichl (A.CylITaHOB) OCHI
MISNTIMHIH OAIJET OpraHIapblHIa MEMJICKEeTTIK TipkenyiH, Kazakcran PecnyGaukachl
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH ATAJOHJBIK Oakpuiay OaHKIHJE MXOHE OyKapasbiK
aKmapar KypaJJapblH/JIa OHBIH PECMU KapHUsJIaHYybIH KAMTaMachl3 €TCIH.

4. Ocpl IIEMIM aJIFalIKbl PECMH JKapUsJIAaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€I1K OH KYH ©TKEH

COH KOJITAHBICKA €HI131IEl.
Ceccus Toparachl M. Kymap

OOIIBICTHIK MOCIUXAT XATIIBICH M. Kyrmap



barsic KazakcTan
0OJIBICTBIK MACIMXATHIHBIH
2018 KBUIFBI 7 KEITOKCAHIaFbI
Ne21-8 memrimine
KOCBHIMIIIA

Barsic Kazakcran o0IbICH O0MBIHINAG KOpIIaFraH OpTaFra Tepic acep €Ty YIIiH TeJIeMaKhl
MeJmmepiieMesepi

Eckepty. KoceimIianbIH TaKbeIpbIOBI jkaHa penaknuusga — bateic KazakcTtan o00IBICTBIK
macauxatbiHbliH 07.09.2022 Ne 13-1 memriMiMeH (alfalliKbl peCMH >KapusijaHFaH KYHIHEH
KEHiH KYHTI30eTK OH KYH 6TKeH COH KOJIIaHBICKA CHT131JIeI1).

1. CranmoHapiblK Ke3[epJeH JiacTayllibl 3aTTap/lbl LIbIFAPFaHbl YIIIH TOJEMaKbl
MeJIIepaeMenepi MbIHAIAPAbI Kypaiabl:

. 1 xujmorpamMM YUIiH
Jlactaymsl 3arTapablH 1 TOHHA YIIIH TeJEMakKsbl

Ne . . TeJeMaKbl
TYpIepi menmepiemenepi (AEK) wesmepremenepi (AEK)

1 2 3 4

1 Kykipt TotsikTaps! (SOx) 20

2 A3ot toteiKTaps! (NOX) 20

3 [y >xoHe Ky 10

‘ o 3950

5 Kykiprcyrek 124

6 denonnap 332

7 KewmipcyTekrep 0,32

8 DopManbaerug 332

9 KemipTeri TOTBIKTAPbI 0,32

10 Mertan 0,02

11 Kyiie 24

12 Temip TOTBIKTapbI 30

13 AmMMmuax 24

14 AJITBI BAJICHTTI XpOM 798

15 MBIC TOTBIKTApHI 598

16 Bbens(a)nmupen 996,6

Eckepry. 1-Tapmakka e3repictep eHri3iuiil - bateic KazakcTan 00JIbICTBIK MOCIUXATHIHBIH
07.09.2022 Ne 13-1 (anraimmikpl peCMU KapusJIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHT130€lK OH KYH 6TKEH
COH KoJijaHbIcKa eHriziieni); 13.12.2024 Ne 16-14 (anramksl pecMu xKapHsilaHFaH KYHIHEH
KEH1H KYHT130€1K OH KYH 6TKEH COH KOJIIAHBICKA €HT131JIe/11) MeIiM/IepIMEH.

2. Inecne xoHe (HeMece) TaOMFM Ta3[bl anay €TiN KaryJaH JiacTaylibl 3aTTapiAbl
HIBIFAPFAHbI YIIIH TOJIEMAaKbl MOJIIIepeMeNepl MbIHAIAPAbI Kypanbl:
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Jlacraysl 3aTTapabH TYpIaepi

2

Kemipcytekrep
Kewmipreri TOTBIKTapbI
Mertan

Kyxipt nuoxcumi
A30T 1uokcui

Kytiie

KykiprcyTek

MepkanTtan

1 ToHHa TOJIEMaKBbI
memepnemenepi (AEK)

3

44,6
14,6
0,8

200
200
240
1240
199 320

YIIiH

3. XKbunKbIManbsl Ke3aepeH aTMocepaliblK ayara JacTayIllbl 3aTTap Ibl IIbIFApFaHbl YIITTH
TeJIEMAKbl MeJIIIepIeMeNepl MbIHAIAPbI KYpanbl:

Ne

1

OTtbIH TYpEpi

2
OrungendereH OeH3UH YIIiH
Jlu3enb OTBHIHBI YIIiH

CyHdbBITBUIFAH, CBIFBUIFAH Ta3,

KEepPOCHH YIIiH

[Tajimanmagpuirad  OTBIHHBIH 1
ToHHacH! ymiH menmepieme (AEK)

3
0,33
0,45

0,24

4. JlacTayuibl 3aTTapbl TOKKEH1 YIIIIH TOJEMaKbl MOJIIEpIIeMeliepl MbIHAIAPIbI KYPan bl

O 0 3 O »n kA~ W

—_
(=]

—_
—_

12
13

Jlactayms! 3aTTapAbIH TYpPIEpI

2

Hurpurrap

MpipbI

Mpeic

Ortrerine OMONOTHSIIBIK KAXETTUTIK
Ty3nb1 aMMOHUHN
MyHaii eHimMzepi
Hurparrap

XKanmsr Temip
CymetaTrap (aHHOH)
OniieHrex 3arTap

CuHTeTHKANBIK OeTycTi-Oencenmi
3arTap

Xnopunrep (aHHOH)

ATFoMUHHAI

1 ToHHa YUIIH TeJICMaKhbI
memepnemenepi (AEK)

3

670

1340

13 402

4

34

268

134
0,4
1

27

0,1
27

5. ©OHAIpic XKOHE TYTHIHY KaJABIKTApbIH KOMY YVIIIH TeJIeMaKbl MeJIIepiemMesnepi

MBIHAJIAPIbI KYPANbI:

Tenemakpl memmepiemenepi (AEK)



1.1

1.1.2.

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.2.1.
1.2.2.2.
1.2.2.3.
1.2.2.4.

1.2.3.

KangsikrapasHTY pIiepi IToHHa yuIiH

OHJipic TEH TYTBIHY
KaJABIKTapblH
MOJIMroOHIapa,
JKUHAKTaybIIITap/a,
CaHKIHANaHFaH
YHiHzaiTepae xoHe apHaNbI
OediHTeH OpBIHAApAA
KOMIeHi YLIiH:

Ocbl  KeCTeHIiH 1.2-
JKOJIBIHA KOPCETLIreH
KaJIIBIKTapAbl KOCIIaFaH/a,
TOJIEMAKBbIHbl ~ ECEeNTey
MakKcarTapsl  YIIiH
KayinTiTiK — Kacuerrepi
€CKEPUIETIH KaIIBIKTAP

KayinTi KaJapIKTap 4,005
Kayirci3 KaJlabpIKTap 0,53

TeneMakbIlHbl €cenTey
MakKcaTTapbl  YUIIiH
KayinTiJgik Kacuerrepi
eCKepiIMEHTIH
KaJIBIKTapIbIH JKCKEIICTCH
TypJepi:

KomMMyHanasIk KaagsIkrap
(KaTTBl  TYPMBICTHIK
KaJIABIKTap, KOpPI3MdiK 0,19
Ta3apTy KYpBUTBICTAPBIHBIH
TyHOACHI)

Tay-xen oHIIpYy
OHEPKACIOIHIH  JKoHE
Kapbepiepai  urepy
KaJABIKTaphl (MyHail MeH
TaOUFU Ta3dbl OHIIPYICH
Oacka):

ApIIBIHABI JKBIHBICTAP 0,002
JKaHacKaH Tay >KeIHbIcTapsl 0,013
0abITY KaJIBIKTAPhI 0,01

LUIaKTap, HIamMaap 0,019

Kypampinga maigansl
kKazbamap Oap KeHII,
KOHIIEHTPaTTap/bl,
ariioMepaTTapibl  JKSHE
IIeKeMTacTapasl  KaiTa
OHJIey, KOpBITIIATap MeH
MeTaJaap eHaipici Ke3inae
METAJLIYPrUsJIbIK  KalTa
xkacaygaa  TY3UISTiH

0,019

HuIaKTap, mjiamMaap

Irurabekkepeb
YIIiH

(I'ok)



1.2.4. Kyn men xynmutakrap 0,33

AyblT  IIaPYalIbUIBIFbI
OHIIPICIHIH KaJIBIKTAPHI,

1.2.5. . 0,001

OHBIH 11I1HJAEC KOH, KYC

CaHFBIPBIFbI
1.2.6. PanmoakTHBTI KanabIKTap:
1.2.6.1. TpaHCypaH]IbI 0,38
1.2.6.2. anbda-paguoaKkTUBTI 0,19
1.2.6.3. OeTa-pagroaKTHBTI 0,02
12,64, IIBIHAKTHl PAJNOaKTHUBTI 0.19

Ke3lep

Eckepry. 5-rapmak xkaHa pegakuusga — bateic KazakcTan 00IbICTBIK MOCTUXATHIHBIH
07.09.2022 Ne 13-1 mwemiMiMeH (aIFallkbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeH1H KYHTI30€eI1K
OH KYH ©TKEH COH KOJIJJaHbICKA CHT131JIe/T1).

AO0OpeBuarypa:

AEK — ailJIbIK ecenTiK KOPCETKIIIL.

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



